quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                             CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 001CH/2017

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, durante o período de 05/05/2017 a 24/05/2017. Edital
e Informações: Setor de licitações na Prefeitura, Av. Dias Coelho, nº, 188, Centro, Morro do Chapéu, Bahia e ou através do endereço eletrônico:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0282CF3B31074E71C053CAEBE6152C5B

		2017-05-04T14:38:15-0300